

附件 1



九江港庐山港区姑塘作业区九宏综合码头工程工艺
管道及相关配套设施工程施工招标

中标候选人相关信息公示

根据《九江港庐山港区姑塘作业区九宏综合码头工程工艺管道及相关配套设施工程施工招标文件》第二章“投标人须知”第 7.2 款规定，现将本次招标中标候选人相关信息公示如下：

JH1-G4 中标候选人：江西省城建集团有限公司

一、对质量要求、安全目标及工期的响应情况			
质量要求		交工验收 <u>合格</u> ，竣工验收 <u>合格</u> ；	
安全目标		不发生一般及以上生产安全事故	
工期		40 天	
二、人员相关信息			
姓名	拟在本项目 任职	职称及编号	执业或职业资格证书名称及编号
邹祥龙	项目经理	建筑工程工程师 36202013042833	机电工程二级建造师 赣 236131319109 安全生产考核合格证 赣建安 B (2014) 0049859
赵明军	项目总工	电气工程及其自动化工程师 NO. 12138372	安全生产考核合格证 赣建安 B (2014) 0049127
三、投标人业绩			
序号	项目名称	合同金额	交（竣）工验收时间
1	江西晶昊盐化有限公司采输卤站扩容工程项目建筑安装施工总承包	19007639.54 元	2021.10.25
2	江西省宜春樟树市盐化工基地热电联产项目-园区配套热力管网工程（二期）施工总承包工程	4741275.56 元	2022.12.30



九江港口集团
九江港口建设指挥部
九江港口

附件 2:
九江港口集团
九江港口建设指挥部
九江港口

九江港口工程造价咨询有限公司
102010

九江港口山港区姑塘作业区九宏综合码头工程工艺管道
及相关配套设施工程施工招标被否决投标的投标人名称、
否决依据和原因

JH1-G4 标段:

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名称及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
JH1-G4 标	初步评审	山东军辉建设 集团有限公司	投标人所提交的投标文件中，拟任项目经理未按招标文件要求提供满足资格要求的职称证明材料。根据评标办法第 2.1.1 项“项目经理和项目总工”评审标准，评审不予通过。
JH1-G4 标	初步评审	山东福源建设 集团有限公司	投标人所提交的投标文件中，拟任项目经理未按招标文件要求提供满足资格要求的职称证明材料。根据评标办法第 2.1.1 项“项目经理和项目总工”评审标准，评审不予通过。